- 1 -

   平成 29 年８月 30 日

各       位

会 社 名 三菱製鋼株式会社

代表者名 取締役社長 佐藤 基行

（コード番号 5632 東証第一部）

問合せ先 広報・IR 部長 中村 清夫

（TEL．03-3536-3118）

本社移転に関するお知らせ

この度，10 月２日（月）より本社を移転することとなりましたので，下記の通りお知らせいたします。

記

１． 新住所

    東京都中央区月島４－１６－１３ Ｄａｉｗａ月島ビル４階

２． 電話番号

０３-３５３６－３１１１（代表）

３． 業務開始日

    平成２９年１０月２日（月）

４． 業績に与える影響

平成 30 年３月期連結業績予想への影響はございません。

以 上